

Datablad

Metal Primer & Undercoat

Alle malingsfarger fra Farrow & Ball er vannbaserte, noe som gjør at de avgir lite lukt, har et lavt innhold av VOC-er (flyktige organiske forbindelser), og at de tørker fort. De har også den høyest mulige vurderingen (A+) for innendørs luftkvalitet basert på tester som er uavhengig utført i henhold til det franske direktivet for innendørs luftkvalitet N° 2011-321 – Arrêté april 2011.

Tilgjengelig i: 750 ml,,,

Kommer i fire farger (hvite og lyse toner, middels toner, røde og varme toner og mørke toner). Tilgjengelig direkte fra Farrow & Ball (se farrow-ball.com, e-post: sales@farrow-ball.com eller ring: +44 (0) 1202 876141), våre showrom og utvalgte forhandlere.

Produktoversikt:

Denne rusthemmende grunningen gir et beskyttende underlag for metall til både innvendig -og utvendig bruk. Gir utmerket feste og støtter en langvarig finish. Rør grundig før bruk.

Rengjøring før man maler:

For best resultat bør du sørge for at alt av overflaten, redskaper og produktet er rent før du begynner. For de fleste overflater anbefaler vi å bruke en fortennet malervask-løsning etter produsentens anvisninger. Vi anbefaler ikke bruk av løsemiddelbaserte rengjøringsprodukter eller sterke alkaliske løsninger, da disse kan påvirke vedhefting. Etter rengjøring tørker du av overflaten med en fuktet klut og lar det tørke. Når du åpner et nytt malingsspann, må du ikke la støv eller rusk falle fra lokket og inn i malingen. Hvis du bruker et malingsspann på nytt, anbefaler vi å sile malingen først. Sørg for at redskapene dine er rene, inkludert rørepinnen, og vi anbefaler å fukte børsten eller rullen og deretter fjerne overflødig vann før du fyller på med maling.

Fargenøyaktighet:

Sjekk fargenøyaktigheten før bruk, da Farrow & Ball ikke påtar seg noe erstatningsansvar for dekorasjonskostnader som skyldes at uriktig farge er påført. Når mer enn ett spann av samme farge brukes må du sørge for at partinumrene er identiske, eller blande spannene med hverandre før bruk. Rør grundig før bruk. Vær oppmerksom på at forskjellige applikasjonsverktøy (f.eks. Børste, rulle, spray) kan gi en liten visuell forskjell i den endelige fargen.

Råd til grunning og understrøk:

Ved å bruke en primer og et underbelegg forsegler du overflaten du maler på. Du bør ha et fyldig, solid lag med primer og underbelegg før du påfører toppstrøket, for å sikre at den valgte Farrow & Ball-overflaten fester seg helt til den, absorberes jevnt og har en glatt og jevn overflate med rik fargedybde. Ikke fortynn Primer & Undercoat eller tåkestrøk for mye. Dette vil redusere ugjennomsommeligheten og gi en ujevn finish og ufullstendig fargeutvikling. Før du påfører toppstrøk bør du vurdere om et ekstra strøk med Primer & Undercoat er nødvendig for å oppnå full ugjennomsommelighet.

Overflatebehandling av jernholdige metaller:

Rengjør nye og tidligere malte metalloverflater grundig, og fjern alt fett. Fjern gammel maling og rust til du er nede på bart metall. Påfør to strøk med Farrow & Ball Metal Primer & Undercoat, i riktig fargetone som passer til toppstrøket og med minimum 4 timer tørketid mellom strøkene. Påfør to strøk av din valgte Farrow & Ball -finish, og la det tørke så lenge som angitt mellom strøkene. Støpejern: Vi anbefaler at overflater i støpejern behandles med spesialgrunning før det males da vannbaserte grunninger kan føre til rustdannelse.

Overflatebehandling av ikke jernholdige metaller:

Rengjør nye og tidligere malte metalloverflater grundig og fjern alt fett. Fjern eventuell gammel maling og puss overflaten lett med sandpapir for å forbedre heftingen for primeren og grunningen din. Påfør to strøk med Farrow & Ball Metal Primer & Undercoat, i riktig fargetone som passer til toppstrøket og med minimum 4 timer tørketid. Påfør to strøk av din valgte Farrow & Ball -finish, og la det tørke så lenge som angitt mellom strøkene.

Overflatebehandling av galvaniserte metaller:

Behandle alle overflater med en etsegrunning slik at du er sikker på at alt overflødig produkt er borte før du begynner å male. Påfør to strøk med Farrow & Ball Metal Primer & Undercoat, i riktig fargetone som passer til toppstrøket og med minimum 4 timer tørketid. Påfør to strøk av din valgte Farrow & Ball -finish, og la det tørke så lenge som angitt mellom strøkene.

Overflatebehandling av voksede eller høypolerte overflater:

Hvis du skal male overflater som tidligere har vært vokset eller polert, må du fjerne eksisterende belegg ved å pusse ned før det males. Vi anbefaler at du først prøver på et lite område da Farrow & Ball -malinger kan være inkompatible med enkelte vokser og poleringsmidler.

Overflatebehandling av radiatorer:

Dette produktet passer til å male vanlige varmtvannsfylte radiatorer der overflatetemperaturen ikke overstiger 60 °C. Vi anbefaler ikke å bruke dette produktet til å male dampfylte radiatorer, som opererer med en mye høyere temperatur. Sørg for at radiatoren er skrudd av og avkjølt før du begynner å male den. Rengjør nye og tidligere malte radiatoroverflater grundig, og fjern alt fett. Fjern svak maling og rust til du er nede på den originale overflaten. Påfør to strøk med Farrow & Ball Metal Primer & Undercoat, i riktig fargetone som passer til toppstrøket ditt og la det tørke i minimum 4 timer mellom strøkene. Påfør to strøk av din valgte Farrow & Ball -finish, og la det tørke så lenge som angitt mellom strøkene. Radiatorer i støpejern: Vi anbefaler at radiatorer i støpejern behandles med spesialgrunning før maling da vannbaserte grunninger kan føre til rustdannelse.

Maskering:

Maskeringstape er tilgjengelige i en rekke kvaliteter. Bruk alltid et maskeringstape av høy kvalitet til prosjektet. Noen typer maskeringsteip har en såkalt proprietær låseteknologi for maling som gir et fantastisk resultat.

Før du sprayer med Farrow & Ball:

Når man sprøytemaler med maling fra Farrow & Ball på en overflate, er det viktig å huske på at den endelige finishen er kun så god som den overflaten man maler på. De fleste overflater må være rene og frie for fett, pusset og deretter grunnet med en egnet maling, eventuelt med to strøk. Det å pusse overflaten mellom strøk anbefales også for å oppnå en jevn og flat overflate før man sprøytemaler med den valgte finishen fra Farrow & Ball. Denne prosessen må kanskje gjentas noen ganger for å få en tilfredsstillende look ved påføring av trimmaling. Sørg for at sprøyteapparatet ditt (inkludert pistolen og kompressorenheten) egner seg for størrelsen på området som skal males og den finishen du har valgt. Dersom du er nødt til å fortynne malingen, bør du fortynne den så lite som mulig i henhold til anvisningene til apparatet og våre foreslåtte fortynningsforhold.

Sprøytemaling:

For beste resultat så bør dette produktet påføres med pensel eller sprøytemales. Luftløs spraying: Man oppnår de beste resultatene med et typisk oppsett som består av en dysetupp på 410 og et luftinnsprøytingstrykk på minimum 100 bar. Merk at dette er typiske innstillinger for de fleste luftløse spraysystemer, og litt justering av lufttrykket i forhold til dysetuppen vil være nødvendig. Dette er avhengig av fabrikat og type sprøyteapparat som brukes.

Male over lyse farger med mørke farger:

Når man maler en mørk farge over en lys farge for utvendig bruk, anbefaler vi at man fjerner så mye som mulig av den gamle malingen for at finishen skal vedvare.

Rengjøring:

Fjern så mye produkt som mulig med en børste og rullerengjøringsverktøy, og rengjør deretter børster og ruller i varmt såpevann.

Andre bruksområder for produktet:

Hvis du ønsker å bruke Farrow & Ball -produkter for andre bruksområder enn de som er oppgitt her, vennligst kontakt kundeservice for veiledning på +44 (0) 1202 876141 eller e-post customer.services@farrow-ball.com. Vennligst merk at telefonsamtaler kan bli tatt opp ved opplæringsformål.

Søknadsinformasjon

Ikke mal ved temperaturer under 10 °C eller ved sterk varme over 30 °C. Unngå å male i direkte sollys. Unngå å male utendørs hvis det er mulighet for regn. For best mulige resultater bør produktet påføres tidlig på dagen, slik at det har tid til å tørke før kvelden (når kondens kan forekomme).

Dekningsgrad (m²/l per strøk): : Opptil 12

Tørketid: : Tørketid på 2 timer.

Typisk tørketid før overmaling: : Er overmalbar etter 4 timer.

Anbefalt antall strøk: : 2*

Merk: Tørketid og er basert på å male under normale forhold - tørketider kan være lengre i kjøligere og / eller høyere luftfuktighet. Mørkere farger kan ta lengre tid å tørke. Tillat minst 14 dager før påføring over løsemiddelbaserte belegg.

Tetthet: : 1.2 - 1.4 g/cc

Tykkelse på vått underlag: : 100 - 140 µm

Luftfuktighet ved applikasjonen: : < 80 % RH

Permeabilitet for flytende vann i henhold til DIN EN 1062 3 (w24 [kg/m²√24h]):

0,02 (Klasse III, grenseverdi <0,1). Dette er det volumet vann som absorberes inn i et område på 1 m² gjennom malingoverflaten i løpet av en 24-timers periode. Jo lavere w24-verdi, jo mer vanntett er malingfilmen. Vannabsorbering gjennom maling er klassifisert fra klasse I til klasse III.

Vanndampoverføringshastighet (permeabilitet) i henhold til DIN EN ISO 7783 2 (sd [m]):

0,470 (Klasse II, grenseverdi >0,14 <1.4). Dette er malingfilmens motstand mot vanndamp, uttrykt som den tilsvarende tykkelsen av luft i meter. Jo lavere sd-verdi, jo mer puster malingfilmen. Malingens pusteevne er klassifisert fra klasse I til klasse III.

Råd om oppbevaring:

Dette produktet er vannbasert og bør beskyttes mot frost og ekstreme temperaturer. Vi anbefaler at man bruker det innen 6 måneder fra det ble kjøpt og kan ikke påta oss ansvar for om innholdet eller emballasjen forringes etter denne datoen. Dette produktet inneholder konserveringsmidler som beskytter det mot forringelse under normale forhold. For å minimere risikoen for kontaminering og maksimere holdbarheten anbefaler vi at produktet føres over i et rent malingsspann før bruk og at alle redskaper rengjøres grundig både før og etter hver bruk. Gjentatt åpning og bruk kan øke risikoen for mikrobisk kontaminering; derfor anbefaler vi å holde dette på et minimum for å maksimere holdbarheten til produktet.

Søknadsinformasjon

En vannbasert grunning produsert med et copolymer-bindemiddel.

Råd om miljø og avfallshåndtering:

Må ikke tømmes ut i avløp. Innholdet/emballasjen må tas med til miljøstasjon og kastes i henhold til lokale/nasjonale lover og forskrifter. Kontakt det lokale renholdsverket for instruksjon om avfallshåndtering av produktet.

Metallbeholdere kan resirkuleres.

Informasjon om innhold av flyktige organiske forbindelser:

EU-grenseverdi for dette produktet (kat. A/[h]): 30 g/l (2010). Dette produktet inneholder maks. 2 g/l flyktige organiske forbindelser.

**Bly innhold:**

Ved overflatebehandling av eldre malingslag (før 1970-tallet) må det tas spesielle forholdsregler, da disse kan inneholde skadelige blyforbindelser.

Helse og sikkerhet:

Sikkerhet: Inneholder trisink bis(ortofosfat). Giftig, med langtidsvirkning, for liv i vann. Oppbevares utilgjengelig for barn. Påse god ventilasjon ved påføring og tørking. Dersom det er nødvendig med legehjelp, ha produktets beholder eller etikett for hånden. Må ikke komme i kontakt med øyne, huden eller klær. VED KONTAKT PÅ HUD: Vask med mye såpe og vann. Ikke bruk løsemidler eller White Spirit. VED KONTAKT MED ØYNENE: Skyll forsiktig med vann i flere minutter. Fjern eventuelle kontaktlinser dersom dette enkelt lar seg gjøre. Fortsett skyllingen. VED SVELGING: Kontakt et GIFTINFORMASJONSSENTER eller lege ved ubehag. Sikkerhetsdatablad er tilgjengelig på anmodning.

Kontakt oss:

Vår kundeserviceavdeling står klar til å hjelpe deg med råd om farger, malingsfinish eller tapeter, bare ring +44 (0) 1202 876141, send e-post til sales@farrow-ball.com, eller skriv til oss på adresse Farrow & Ball, Uddens Estate, Wimborne, Dorset, BH21 7NL, Storbritannia. Vennligst merk at telefonsamtaler kan bli tatt opp for opplæringsformål. Importert i EU / EØS av Farrow & Ball, Kaiserstraße 25, Frankfurt am Main, Deutschland, +49 (0) 69 2424 6269.

Ansvarsfraskrivelse:

Informasjonen som oppgis i disse informasjonsarkene og tekniske råd – enten de er verbale, skriftlige eller gjennom prøving – er kun veiledende og gitt i god tro, men uten garanti, siden ferdigheter med påføring og forhold ved anlegget er utenfor vår kontroll. Hvis du vil ha mer informasjon, kan du kontakte kundeserviceavdelingen. Vi godtar ikke ansvar for resultatet fra produktene som oppstår fra slik bruk, utover verdien på varene som vi leverer. Dette påvirker ikke dine lovbestemte rettigheter.

Issue Date: 14/02/2024